土木会執行部会 議事録

開催日時 ： 令和７年５月２７日（火） １９：００～２０：３０

場   所 ： 近畿大学 3４号館 実験棟 ２階会議室

出 席 者 ： 野田会長、関副会長、久利副会長、東山副会長、柳原会計、藤森常任幹事、池本常任幹事、

寺澤（書記）

第１号議案 令和６年度会計報告
・郵送料については、役員会の案内等に使用した。
・執行部会にて了承された。

第２号議案 役員会議案について

第３号議案 キャリア支援講演会開催内容について

・ 昨年は、35 団体の参加であったが、本年は 41 団体が参加予定。
・ 昨年度は、学科より学生に最低３箇所回るよう指示があったが、今年度は６箇所を回るよう

に指示をしていただいた。
・ ブース配置については、昨年度は業種別に振り分けたが、本年度は地方公共団体等を各部屋

に振り分け、その他の団体はランダムに配置する。

第４号議案 交流会開催について

・ 現在の出席者総数は１１７名（卒業生８８名、教員６名、退任教員４名、学生１９名）。

・ 未成年の学生も参加予定のため、未成年の飲酒への注意喚起が必要。

・ 式次第については、昨年の式次第参考。未成年の飲酒等、注意事項説明する。

・ 閉会の挨拶は林副会長、司会は寺澤で決定する。

第５号議案 役員改選について

・ 今年度は役員の任期満了による改選の年にあたるが、現状の役員の留任に加え、令和５年、

６年卒業生の役員を新たに選出。（着任の了承済。）
・ 会長からは就任期間１４年と長いことを考慮し、2 年後の改選時に退任の意向を表明。